
Usługi - 409138-2019

30/08/2019    S167    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. VI.

Polska-Szprotawa: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

2019/S 167-409138

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Szprotawa
Rynek 45

Szprotawa
67-300

Polska
Osoba do kontaktów: Rzeszutek Marek
Tel.: +48 683760580

E-mail: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl
Faks: +48 683762220

Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/zamowienia_publiczne/349/s
tatus/0/rodzaj/wzp/zwr/0/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Szprotawa poprzez odbiór i wywóz

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przekazywanie do instalacji
odzysku i unieszkodliwiania odpadów ora...
Numer referencyjny: ZP.271.19.2019

II.1.2) Główny kod CPV

90513100

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

Usługi - 409138-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409138-2019:TEXT:PL:HTML

1 z 4 2019-09-05, 12:46



Sekcja IV: Procedura

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa obsługa nieruchomości zamieszkałych i

niezamieszkałych pod względem odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i
segregowanych tj: zaopatrzenie w pojemniki i worki właścicieli nieruchomości,
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i

niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Szprotawy
i przekazanie do odpowiednich instalacji.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 14 400 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szprotawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa obsługa nieruchomości zamieszkałych i

niezamieszkałych pod względem odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i
segregowanych tj: zaopatrzenie w pojemniki i worki właścicieli nieruchomości,

odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Szprotawy

i przekazanie do odpowiednich instalacji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: użycie do realizacji zamówienia pojazdów spełniających
normę czystości spalin Euro 5 / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

Usługi - 409138-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409138-2019:TEXT:PL:HTML

2 z 4 2019-09-05, 12:46



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 124-303012

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: ZP.272.40.2019.ROŚ

Nazwa:

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Szprotawa poprzez odbiór i wywóz
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przekazywanie do instalacji

odzysku i unieszkodliwiania odpadów ora..

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakładami Usługowymi Zachód Sp. z o.o.

ul. Robocza 40
Poznań

61-517
Polska

Kod NUTS: PL418
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 15 143 136.37 PLN / Najdroższa oferta: 15 143 136.37 PLN brana

pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówien Publicznych
ul. Postępu 17a

Warszawa
00-676

Polska
Tel.: +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

Usługi - 409138-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409138-2019:TEXT:PL:HTML

3 z 4 2019-09-05, 12:46



VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

26/08/2019

Usługi - 409138-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409138-2019:TEXT:PL:HTML

4 z 4 2019-09-05, 12:46


